
UCHWALA NR XI1I80/07

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 29 czerwca 2007r.

zmieniająca Uchwa lę Nr XXXIl266/05 z 27 września 2005r w sprawie zmian y uchwały Nr XIXl162 /04 Rady

Miejskiej w Polanowie z dnia ł5 czerwca 2004r dotyczącej zatwierdzenia Statutu Miejsko - Gminnego

Ośrodka Pomocy Spolecznej w Polanowie oraz zmieniająca uchwalę Nr XIXlł62/04 Rady Miejski ej w

Polanowie z dn ia ł5 czerwca 2004r w sprawie zatwierdzenia Statutu Miej sko - Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej no Polanowi e

Na podstawie art, 9 ust. l, art . 18 ust. 2 pkt. 15 i art, 40 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym. (Dz. U. z 200 1 Nr 142 póz. 1591, zmiany DZ.U.2002 Nr 23 póz. 220, DZ.U.2002 Nr 62

poz.558, Dz.U.2002 Nr. I13 póz. 984,Dz.U.2002 Nr 214 poz.l806,Dz.U.2003 Nr 80 poz.717, DZ.U.2003 Nr 162

poz.1568, Dz.U.2002 Nr 153 poz.1271, DZ.U.2004 Nr 102, póz. 1055, Dz. U. 2004.] 16.1203, Dz. U. 2002 Nr 214

poz.l806,Dz.U. 2005 Nr 172 poz .l44 1,Dz.U, 2006 Nr 17 póz, 128, Dz. U. 2005 Nr 175 póz. 145, Dz.U.2006 Nr 181

póz. 1337) w zw. z art, 110 ust. I ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej (Dz. U z. 2004 Nr 64 poz.593,

Nr 99 poz. lOOI, Nr 273 poz.2703, Dz. U. z 2005r Nr 179 poz.1487, Nr 64 poz.565, Nr 94 poz.78, Nr 179 poz.1487,

Nr 164poz.1366.Nr 180poz.l493, Nr 94 poz.788, Nr 179 poz.1487, Dz. U. z 2006, Nr 144 poz.1043, Nr 135 poz.950.

Nr 186 poz.1380, Nr 249 póz.1831, Nr251 poz. 1844, Dz. U z 2007r Dz. U. Nr 35 póz. 219, Nr 36 poz.226), § 19 ust.

2 zalącznika nr l do Uchwały NR XIXl I62/04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 15 czerwca 2004r w sprawie

zatwierdzenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie, uchwala się , co następuje:

§ l. W przepisach prawnych uchwały Nr XXXIl266/05 z 27 września 2005r. w sprawie zmiany uchwały Nr

XIXI I62 /04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 15 czerwca 2004r dotyczącej zarwierdzenia Statutu Miejsko ­

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie po § 19 ust. 2 dodaje się wyrażenie "załącznika nr I".

§ 2. Zmienia się § 6 ust. l Załącznika Nr I do Uchwały Nr X IXl l62/04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 15czerwca

2004r w sprawie zatwierdzenia Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie w ten sposób, że

w § 6 ust. I dopisuje s ię pkt. 4 o następującym brzmieniu:

,,4). ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r Nr 249, póz. 2104 z póżn.zm).

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie oraz Miejsko> Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Polanowie.

p ' ~ODNI ĄC~

"


